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Финалисти за участие в национален кръг, 26 март 2016 г. 

                                                                         Level 1 ( A2 ) 

 Име и фамилия на участник 

/изписани на латиница/ 
Категория 

PTE Young Learners  

или 

 PTE General 

Ниво Клас Точки 

1.  Martina Dimitrova PTE General 1 8г 75 

2.  Evelin Petrova PTE General 1 8г 74,50 

3.   Radoslav Stanimirov PTE General 1 8г 74 

4.  Slav Kosev                  PTE General 1 8г 74 

5.  Yoanna Georgieva PTE General 1 8г 73,50 

6.  Tanya Stankova                                 PTE General 1 8г 73 

 

                                                   LEVEL 2 ( B1 ) 

 Име и фамилия на участник 

/изписани на латиница/ 

Категория 

PTE Young 

Learners  

или 

 PTE General 

Ниво Клас Точки 

1.  Ginka Atanasova Mihaylova PTE General 2 9a 75 

2.  Denitsa Dimitrova Dimitrova PTE General  9g 75 

3.  Anjel Ervant Kayazade PTE General 2 9b 74,25 

4.  Yanitsa Vesselinova Vasileva PTE General 2 9a 74 

5.  Christian Svetoslavov Ivanov PTE General 2 9v 74 

6.  Aleksandra Ivanova Penkova PTE General 2 9b 73 

7.  Gabriela Petrova Petrova PTE General  9g 73 
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                                                        LEVEL 3 ( B2 ) 

 Име и фамилия на участник 

/изписани на латиница/ 

Категория 

PTE Young 

Learners  

или 

 PTE General 

Ниво Клас Точки 

1.  Natalia Vladimirova Todorova PTE General 3 10в 70,50 

2.  Yoanna Stamenova Stamatova PTE General 3 10 d 70,50 

3.  Anzhelika Milenova Kasabova PTE General 3 10a 70 

4.  Yordan Aleksandrov Petkov PTE General 3 10б 69,50 

5.  Alexander Yordanov Lukov PTE General 3 10з 69 

6.  Denitsa Krasimirova Yosifova PTE General 3 10г 68,75 

7.  Ilia Veselinov Chakarov PTE General 3 10б 68,75 

8.  Tsveta Georgieva Georgieva PTE General 3 10 d 68,75 

9.  Yoanna Hristova Koleva PTE General 3 10б 68 

10.  Daria Borislavova Borisova PTE General 3 10 d 67 

                                                           LEVEL 4 ( C1 ) 

 Име и фамилия на участник 

/изписани на латиница/ 

Категория 

PTE Young 

Learners  

или 

 PTE General 

Ниво Клас Точки 

1.  Preasiana Iliyanova Ilieva PTE General 4 11A 72,75 

2.  Viktoriya Arash Hakhamaneshiyan PTE General 4 10в 72 

3.  Martin Miroslavov Nikolov PTE General 4 10в 71 

4.  Simeon Georgiev Dyulgerov PTE General 4 11В 71 

5.  Yoanna Yurieva Georgieva PTE General 4 11Б 69,75 

6.  Veselin Nikolaev Radanov PTE General 4 11A 69,50 

7.  Ivan Dimitrov Dimitrov PTE General 4 11Г 68,25 

8.  Simona Venkova Dimitrova PTE General 4 11A 68 
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Резултат от вътрешноучилищен кръг, 23 януари 2016 г. 

                                                                         Level 1 ( A2 ) 

 Име и фамилия на участник 

/изписани на латиница/ 
Категория 

PTE Young Learners  

или 

 PTE General 

Ниво Клас Точки 

7.  Martina Dimitrova PTE General 1 8г 75 

8.  Evelin Petrova PTE General 1 8г 74,50 

9.   Radoslav Stanimirov PTE General 1 8г 74 

10.  Slav Kosev                  PTE General 1 8г 74 

11.  Yoanna Georgieva PTE General 1 8г 73,50 

12.  Tanya Stankova                                 PTE General 1 8г 73 

13.  Alexandar Yanev PTE General 1 8г 72 

14.  Kristina Hristova PTE General 1 8г 71,50 

15.  David Yordanov PTE General 1 8г 71,50 

16.  Presiyana Dimitrova PTE General 1 8г 71 

17.  Viktoria Balacheva PTE General 1 8г 67,25 

18.  Nataliya Sarafova                                PTE General 1 8г 65,25 

19.  Gabriela Dimova PTE General 1 8г 62,75 

20.  Martina Gospodinova PTE General 1 8г 61,75 

21.  Borislava Topandjieva PTE General 1 8г 59 

22.  Margarita Pochekanova PTE General 1 8г 58,50 

23.  Elina Kolarova PTE General 1 8г 57,50 

24.  Patrisiya Petrova PTE General 1 8г 54 
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                                                   LEVEL 2 ( B1 ) 

 Име и фамилия на участник 

/изписани на латиница/ 

Категория 

PTE Young 

Learners  

или 

 PTE General 

Ниво Клас Точки 

8.  Ginka Atanasova Mihaylova PTE General 2 9a 75 

9.  Denitsa Dimitrova Dimitrova PTE General  9g 75 

10.  Anjel Ervant Kayazade PTE General 2 9b 74,25 

11.  Yanitsa Vesselinova Vasileva PTE General 2 9a 74 

12.  Christian Svetoslavov Ivanov PTE General 2 9v 74 

13.  Aleksandra Ivanova Penkova PTE General 2 9b 73 

14.  Gabriela Petrova Petrova PTE General  9g 73 

15.  Stefani Valeri Grozeva PTE General 2 9a 72 

16.  Lora Christova PTE General 2 9v 70,50 

17.  Iliyan Danielov Dryanov PTE General 2 9v 70,25 

18.  Niya Krasimirova Kostadinova PTE General 2 9b 69,50 

19.  Monika Emilova Zlateva  PTE General 2 9д 69,25 

20.  Sonya Andreeva Ivanova  PTE General 2 9д 66,75 

21.  Dona Stefanova Filcheva PTE General 2 9г 65,75 

22.  Adriana Krasimirova Angelova PTE General 2 9v 65,25 
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                                                        LEVEL 3 ( B2 ) 

 Име и фамилия на участник 

/изписани на латиница/ 

Категория 

PTE Young 

Learners  

или 

 PTE General 

Ниво Клас Точки 

11.  Natalia Vladimirova Todorova PTE General 3 10в 70,50 

12.  Yoanna Stamenova Stamatova PTE General 3 10 d 70,50 

13.  Anzhelika Milenova Kasabova PTE General 3 10a 70 

14.  Yordan Aleksandrov Petkov PTE General 3 10б 69,50 

15.  Alexander Yordanov Lukov PTE General 3 10з 69 

16.  Denitsa Krasimirova Yosifova PTE General 3 10г 68,75 

17.  Ilia Veselinov Chakarov PTE General 3 10б 68,75 

18.  Tsveta Georgieva Georgieva PTE General 3 10 d 68,75 

19.  Yoanna Hristova Koleva PTE General 3 10б 68 

20.  Daria Borislavova Borisova PTE General 3 10 d 67 

21.  Katerina Ivanova Zheleva PTE General 3 10в 66 

22.  Andrea Nikolaeva Bozhilova PTE General 3 10б 66 

23.  Borislav Petrov Sarnev PTE General 3 10 66 

24.  Pasha Kalinova Karaivanova PTE General 3 10в 64,75 

25.  Dimitar Dimitrov Kutsarov PTE General 3 10a 64,25 

26.  Georgi Alexandrov Petrov PTE General 3 10в 64 

27.  Mira Ivelinova Velkova PTE General 3 10б 63,25 

28.  Nia Rosenova Ruseva PTE General 3 10a 63 

29.  Simeon Ognyanov Petrov PTE General 3 10g 62,75 

30.  Svetlanka Yordanova Yordanova PTE General 3 10в 62,25 

31.  Svetlin Georgiev Shivarov PTE General 3 10a 61,25 
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32.  Alis Ivanova Slavkova PTE General 3 10б 61,25 

33.  Polina Hristova Marinova PTE General 3 10б 61,25 

34.  Stefan Valentinov Marinchev PTE General 3 10з 60,75 

35.  Suzan Nuray Adem PTE General 3 10 d 60,50 

36.  Katerina Stefanova Nikolova PTE General 3 10б 59,50 

37.  Nikola Ivanov Nikolov PTE General 3 10б 58 

38.  Viktoria Ivailova Vulcheva PTE General 3 10б 57,50 

39.  Ventseslav Emilov Monev PTE General 3 10в 56,50 

40.  Lilyana Petrova Sapundzhieva PTE General 3 10б 56,50 

41.  Lyusien Andon Byukyudzhan PTE General 3 10г 54 
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                                                           LEVEL 4 ( C1 ) 

 Име и фамилия на участник 

/изписани на латиница/ 

Категория 

PTE Young 

Learners  

или 

 PTE General 

Ниво Клас Точки 

9.  Preasiana Iliyanova Ilieva PTE General 4 11A 72,75 

10.  Viktoriya Arash Hakhamaneshiyan PTE General 4 10в 72 

11.  Martin Miroslavov Nikolov PTE General 4 10в 71 

12.  Simeon Georgiev Dyulgerov PTE General 4 11В 71 

13.  Yoanna Yurieva Georgieva PTE General 4 11Б 69,75 

14.  Veselin Nikolaev Radanov PTE General 4 11A 69,50 

15.  Ivan Dimitrov Dimitrov PTE General 4 11Г 68,25 

16.  Simona Venkova Dimitrova PTE General 4 11A 68 

17.  Yoana Evgenieva Stoyanova PTE General 4 11Г 66 

18.  Gratsiela Ivanova Ivanova PTE General 4 11A 66 

19.  Viktoria Krasimirova Stoycheva PTE General 4 11A 65 

20.  Martin Nikolaev Radanov PTE General 4 11A 65 

21.  Nikol Plamenova Durcheva PTE General 4 11A 63,75 

22.  Ivelina Pavlova Valkanova PTE General 4 11A 63,25 

23.  Mihaela Valerieva Tonova PTE General 4 11Г 63 

24.  Bozhidar Valentinov Marinov PTE General 4 11A 59,75 

25.  Tsvetelina Aleksandrova PTE General 4 11Г 56,25 

26.  Denitsa Toneva PTE General 4 11Г 53,75 

27.  Yanitsa Nikolaeva Koleva PTE General 4 11Г 47 
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Критерии за допускане до национален кръг на участниците: 

  

PTE Young Learners  

 

- FIRSTWORDS с минимален резултат 78 точки 

- SPRINGBOARD с минимален  резултат 76 точки  

- QUICKMARCH с минимален  резултат 76 точки  

- BREAKTHROUGH с минимум 76 точки  

 

PTE General 

 

- Level 1 и Level 2 с минимум 73 точки 

- Level 3 минимум 67 точки 

- Level 4 с минимум 67 точки 
 

 


